UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-KHTC Đồng Tháp, ngày           tháng       năm 2022
V/v mời họp thống nhất nội dung

hợp đồng liên kết sản xuất – tiêu thụ

giữa Tập đoàn Tân Long và Hợp tác

xã Trường Phát

Kính gửi:

 - Tập đoàn Tân Long;

- Sở Công Thương;

- UBND huyện Tháp Mười.

Căn cứ tinh thần cuộc họp giữa Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Đồng Tháp và Tập đoàn Tân Long ngày 13/5/2022, về việc xây dựng Đề án “ Phát

triển chuỗi sản xuất lúa gạo và xây dựng thương hiệu gạo quốc gia AAN giai đoạn

2020-2025 và tầm nhìn 2030;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính mời Đại diện Lãnh đạo quý cơ

quan, đơn vị dự cuộc họp như sau:

- Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày  17 tháng 5 năm 2022 (thứ 3).

- Địa điểm: do UBND huyện Tháp Mười bố trí.

- Nội dung: Thống nhất nội dung hợp đồng hợp đồng liên kết sản xuất – tiêu

thụ giữa Tập đoàn Tân Long và Hợp tác xã Trường Phát.

- Chủ trì: Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Ghi chú:

- Đề nghị UBND huyện Tháp Mười:

+ Mời Phòng Kế hoạch - Tài chính, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn,  Phòng Tư pháp, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, UBND xã Trường Xuân,

và HTX Trường Phát cùng dự.

+ Hỗ trợ bố trí địa điểm và chuẩn bị hậu cần.

Rất mong Đại diện Lãnh đạo các đơn vị sắp xếp tham dự đầy đủ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Chi cục: PTNT, TT&BVTV;

- Trung tâm DVNN&NSNT;

- VP Sở xếp lịch;

- Lưu: VT, KHTC(Hương).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tất Đạt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T07:58:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T07:58:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T07:58:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-16T07:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!